
34

ROZPIS 
SOUTĚŽÍ

I.liga ČR 

CHYBÍ TOMU GRÁDY?

STÁHNÌTE 
ZDARMA

Stáhnìte si zdarma 
jedineènou sázkovou 

aplikaci pro iPhone, iPad 
nebo Android a

DEJTE SPORTU GRÁDY!

VSAÏTE SI KDYKOLIV A KDEKOLIV!

WWW.TIPSPORT.CZ/MOBIL

ÁÁ Ì



36

I.liga ČR 2012/13

 
I.liga ČR 2012/13 

 
 
Počet účastníků : 14 
Počet utkání  : 56-73 
Hrací dny  : středa, sobota, (pondělí) 
  
 
Systém soutěže 
 
1. část 
- 14 mužstev čtyřkolově každý s každým (52 utkání) 
 
2. část  a) play-off o vítězství v I. lize ČR a postup do “baráže“ extraligy 
  - mužstva umístěná po 1. části na 1.-8. místě sehrají 3 kola (čtvrtfinále,  

semifinále) play-off (1-8, 2-7, 3-6 a 4-5) vždy na čtyři vítězství s tím, že první,  
druhé a případně páté a sedmé utkání se hraje u lépe umístěného mužstva  
po 1. části soutěže a třetí, čtvrté a případně šesté utkání u mužstva 
umístěného hůře (4-21 utkání); vítězové semifinále postupují  do „baráže“ 
extraligy 

 
  b) o konečné umístění na 9.-14. místě 
  - mužstva umístěná po 1. části na 9.-14. místě dvoukolově každý s každým (10  

utkání) o konečné umístění na 9.-14. místě s tím, že se v této části soutěže  
započítávají výsledky všech utkání z 1. části soutěže 

 
3. část – o udržení/postup do I. ligy ČR (tj. „baráž“ I. ligy ČR)  
- mužstva po 2. části b) o konečné umístění na 9.-14. místě umístěná na 13.-14. místě a 3 
vítězové skupin II. ligy ČR dvoukolově každý s každým (8 utkání); mužstva umístěná v „baráži“ 
na 1.-2. místě jsou účastníky I. ligy ČR pro příští soutěžní ročník, mužstva umístěná na 3.-5. 
místě jsou pro příští sezónu účastníky II. ligy ČR. 
 
 
Technické normy 
 
1. Start cizinců je omezen na maximálně 4 hráče uvedené v zápise o utkání. 
  
2. V utkání může nastoupit maximálně 5 hráčů na střídavé hostování dle čl. 28 Přestupního 

řádu pro kluby extraligy a I. ligy, z nichž mohou být maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. 
hráči ročníku narození 1990 a starší). Z extraligy mohou nastoupit maximálně 3 hráči ve 
věku 21-23 let (tj. hráči ročníku narození 1989,1990,1991), z II. ligy ČR mohou nastoupit 
maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. hráči ročníku narození 1990 a starší), tzn. maximálně 
„2+3“, nebo „3+2“. Do tohoto počtu se nezapočítávají hráči ročníku 1992 a mladší, kteří 

 
I.liga ČR 2012/13 

 
 
Počet účastníků : 14 
Počet utkání  : 56-73 
Hrací dny  : středa, sobota, (pondělí) 
  
 
Systém soutěže 
 
1. část 
- 14 mužstev čtyřkolově každý s každým (52 utkání) 
 
2. část  a) play-off o vítězství v I. lize ČR a postup do “baráže“ extraligy 
  - mužstva umístěná po 1. části na 1.-8. místě sehrají 3 kola (čtvrtfinále,  

semifinále) play-off (1-8, 2-7, 3-6 a 4-5) vždy na čtyři vítězství s tím, že první,  
druhé a případně páté a sedmé utkání se hraje u lépe umístěného mužstva  
po 1. části soutěže a třetí, čtvrté a případně šesté utkání u mužstva 
umístěného hůře (4-21 utkání); vítězové semifinále postupují  do „baráže“ 
extraligy 

 
  b) o konečné umístění na 9.-14. místě 
  - mužstva umístěná po 1. části na 9.-14. místě dvoukolově každý s každým (10  

utkání) o konečné umístění na 9.-14. místě s tím, že se v této části soutěže  
započítávají výsledky všech utkání z 1. části soutěže 

 
3. část – o udržení/postup do I. ligy ČR (tj. „baráž“ I. ligy ČR)  
- mužstva po 2. části b) o konečné umístění na 9.-14. místě umístěná na 13.-14. místě a 3 
vítězové skupin II. ligy ČR dvoukolově každý s každým (8 utkání); mužstva umístěná v „baráži“ 
na 1.-2. místě jsou účastníky I. ligy ČR pro příští soutěžní ročník, mužstva umístěná na 3.-5. 
místě jsou pro příští sezónu účastníky II. ligy ČR. 
 
 
Technické normy 
 
1. Start cizinců je omezen na maximálně 4 hráče uvedené v zápise o utkání. 
  
2. V utkání může nastoupit maximálně 5 hráčů na střídavé hostování dle čl. 28 Přestupního 

řádu pro kluby extraligy a I. ligy, z nichž mohou být maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. 
hráči ročníku narození 1990 a starší). Z extraligy mohou nastoupit maximálně 3 hráči ve 
věku 21-23 let (tj. hráči ročníku narození 1989,1990,1991), z II. ligy ČR mohou nastoupit 
maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. hráči ročníku narození 1990 a starší), tzn. maximálně 
„2+3“, nebo „3+2“. Do tohoto počtu se nezapočítávají hráči ročníku 1992 a mladší, kteří 

 
I.liga ČR 2012/13 

 
 
Počet účastníků : 14 
Počet utkání  : 56-73 
Hrací dny  : středa, sobota, (pondělí) 
  
 
Systém soutěže 
 
1. část 
- 14 mužstev čtyřkolově každý s každým (52 utkání) 
 
2. část  a) play-off o vítězství v I. lize ČR a postup do “baráže“ extraligy 
  - mužstva umístěná po 1. části na 1.-8. místě sehrají 3 kola (čtvrtfinále,  

semifinále) play-off (1-8, 2-7, 3-6 a 4-5) vždy na čtyři vítězství s tím, že první,  
druhé a případně páté a sedmé utkání se hraje u lépe umístěného mužstva  
po 1. části soutěže a třetí, čtvrté a případně šesté utkání u mužstva 
umístěného hůře (4-21 utkání); vítězové semifinále postupují  do „baráže“ 
extraligy 

 
  b) o konečné umístění na 9.-14. místě 
  - mužstva umístěná po 1. části na 9.-14. místě dvoukolově každý s každým (10  

utkání) o konečné umístění na 9.-14. místě s tím, že se v této části soutěže  
započítávají výsledky všech utkání z 1. části soutěže 

 
3. část – o udržení/postup do I. ligy ČR (tj. „baráž“ I. ligy ČR)  
- mužstva po 2. části b) o konečné umístění na 9.-14. místě umístěná na 13.-14. místě a 3 
vítězové skupin II. ligy ČR dvoukolově každý s každým (8 utkání); mužstva umístěná v „baráži“ 
na 1.-2. místě jsou účastníky I. ligy ČR pro příští soutěžní ročník, mužstva umístěná na 3.-5. 
místě jsou pro příští sezónu účastníky II. ligy ČR. 
 
 
Technické normy 
 
1. Start cizinců je omezen na maximálně 4 hráče uvedené v zápise o utkání. 
  
2. V utkání může nastoupit maximálně 5 hráčů na střídavé hostování dle čl. 28 Přestupního 

řádu pro kluby extraligy a I. ligy, z nichž mohou být maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. 
hráči ročníku narození 1990 a starší). Z extraligy mohou nastoupit maximálně 3 hráči ve 
věku 21-23 let (tj. hráči ročníku narození 1989,1990,1991), z II. ligy ČR mohou nastoupit 
maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. hráči ročníku narození 1990 a starší), tzn. maximálně 
„2+3“, nebo „3+2“. Do tohoto počtu se nezapočítávají hráči ročníku 1992 a mladší, kteří 

Každý klub má v Sezóně k dispozici 6 licencí pro hráče, kteří mohou nastoupit v tomto 
maximálním počtu do utkání a jsou ve smyslu Přestupního řádu pro kluby extraligy a 1.
ligy ČR považováni za cizince, a to bez ohledu na počet utkání, která tito hráči za klub 
odehráli.



36 37

I.liga ČR 2012/13

 
I.liga ČR 2012/13 

 
 
Počet účastníků : 14 
Počet utkání  : 56-73 
Hrací dny  : středa, sobota, (pondělí) 
  
 
Systém soutěže 
 
1. část 
- 14 mužstev čtyřkolově každý s každým (52 utkání) 
 
2. část  a) play-off o vítězství v I. lize ČR a postup do “baráže“ extraligy 
  - mužstva umístěná po 1. části na 1.-8. místě sehrají 3 kola (čtvrtfinále,  

semifinále) play-off (1-8, 2-7, 3-6 a 4-5) vždy na čtyři vítězství s tím, že první,  
druhé a případně páté a sedmé utkání se hraje u lépe umístěného mužstva  
po 1. části soutěže a třetí, čtvrté a případně šesté utkání u mužstva 
umístěného hůře (4-21 utkání); vítězové semifinále postupují  do „baráže“ 
extraligy 

 
  b) o konečné umístění na 9.-14. místě 
  - mužstva umístěná po 1. části na 9.-14. místě dvoukolově každý s každým (10  

utkání) o konečné umístění na 9.-14. místě s tím, že se v této části soutěže  
započítávají výsledky všech utkání z 1. části soutěže 

 
3. část – o udržení/postup do I. ligy ČR (tj. „baráž“ I. ligy ČR)  
- mužstva po 2. části b) o konečné umístění na 9.-14. místě umístěná na 13.-14. místě a 3 
vítězové skupin II. ligy ČR dvoukolově každý s každým (8 utkání); mužstva umístěná v „baráži“ 
na 1.-2. místě jsou účastníky I. ligy ČR pro příští soutěžní ročník, mužstva umístěná na 3.-5. 
místě jsou pro příští sezónu účastníky II. ligy ČR. 
 
 
Technické normy 
 
1. Start cizinců je omezen na maximálně 4 hráče uvedené v zápise o utkání. 
  
2. V utkání může nastoupit maximálně 5 hráčů na střídavé hostování dle čl. 28 Přestupního 

řádu pro kluby extraligy a I. ligy, z nichž mohou být maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. 
hráči ročníku narození 1990 a starší). Z extraligy mohou nastoupit maximálně 3 hráči ve 
věku 21-23 let (tj. hráči ročníku narození 1989,1990,1991), z II. ligy ČR mohou nastoupit 
maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. hráči ročníku narození 1990 a starší), tzn. maximálně 
„2+3“, nebo „3+2“. Do tohoto počtu se nezapočítávají hráči ročníku 1992 a mladší, kteří 

 
I.liga ČR 2012/13 

 
 
Počet účastníků : 14 
Počet utkání  : 56-73 
Hrací dny  : středa, sobota, (pondělí) 
  
 
Systém soutěže 
 
1. část 
- 14 mužstev čtyřkolově každý s každým (52 utkání) 
 
2. část  a) play-off o vítězství v I. lize ČR a postup do “baráže“ extraligy 
  - mužstva umístěná po 1. části na 1.-8. místě sehrají 3 kola (čtvrtfinále,  

semifinále) play-off (1-8, 2-7, 3-6 a 4-5) vždy na čtyři vítězství s tím, že první,  
druhé a případně páté a sedmé utkání se hraje u lépe umístěného mužstva  
po 1. části soutěže a třetí, čtvrté a případně šesté utkání u mužstva 
umístěného hůře (4-21 utkání); vítězové semifinále postupují  do „baráže“ 
extraligy 

 
  b) o konečné umístění na 9.-14. místě 
  - mužstva umístěná po 1. části na 9.-14. místě dvoukolově každý s každým (10  

utkání) o konečné umístění na 9.-14. místě s tím, že se v této části soutěže  
započítávají výsledky všech utkání z 1. části soutěže 

 
3. část – o udržení/postup do I. ligy ČR (tj. „baráž“ I. ligy ČR)  
- mužstva po 2. části b) o konečné umístění na 9.-14. místě umístěná na 13.-14. místě a 3 
vítězové skupin II. ligy ČR dvoukolově každý s každým (8 utkání); mužstva umístěná v „baráži“ 
na 1.-2. místě jsou účastníky I. ligy ČR pro příští soutěžní ročník, mužstva umístěná na 3.-5. 
místě jsou pro příští sezónu účastníky II. ligy ČR. 
 
 
Technické normy 
 
1. Start cizinců je omezen na maximálně 4 hráče uvedené v zápise o utkání. 
  
2. V utkání může nastoupit maximálně 5 hráčů na střídavé hostování dle čl. 28 Přestupního 

řádu pro kluby extraligy a I. ligy, z nichž mohou být maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. 
hráči ročníku narození 1990 a starší). Z extraligy mohou nastoupit maximálně 3 hráči ve 
věku 21-23 let (tj. hráči ročníku narození 1989,1990,1991), z II. ligy ČR mohou nastoupit 
maximálně 3 hráči starší 21 let (tj. hráči ročníku narození 1990 a starší), tzn. maximálně 
„2+3“, nebo „3+2“. Do tohoto počtu se nezapočítávají hráči ročníku 1992 a mladší, kteří 

mohou nastoupit v neomezeném počtu nad rámec výše uvedených hráčů na střídavé 
hostování dle čl. 28 Přestupního řádu pro kluby extraligy a I. ligy. 

 
3. Hostování mezi soutěžemi (střídavé hostování = střídavý start) z vyšší do nižší soutěže 

nebo z nižší do vyšší soutěže: 
a) hráč může na základě střídavého hostování dle čl. 28 Přestupního řádu pro kluby 

extraligy a I. ligy startovat za oba kluby do odehrání 26 utkání včetně ve vyšší soutěži; 
pokud hráč nastoupí k 27. utkání ve vyšší soutěži, nesmí již dále působit na střídavé 
hostování v nižší soutěži, 

b) hráč může po odehrání 26 utkání ve vyšší soutěži nastoupit (nastupovat) do utkání 
v nižší soutěži, aniž by tím ztratil možnost nastoupit k 27. (a dalším) utkání ve vyšší 
soutěži. Jakmile se tak stane, platí předchozí odstavec. 
 

4. V soutěži mohou startovat pouze hráči se zaregistrovanou hráčskou smlouvou a jejími 
dodatky (netýká se hráčů juniorského věku z vlastního klubu). Bez zaregistrované hráčské 
smlouvy může hráč odehrát jedno utkání. Případný start v dalším utkání je považován za 
neoprávněný start se všemi z toho plynoucími důsledky. 
 

5. Do začátku soutěže předloží všechny kluby I. ligy ČR ke kontrole a registraci hráčské 
smlouvy, včetně všech dodatků, a to všech hráčů spolu se seznamem hráčů majících 
platnou hráčskou smlouvu z loňského ročníku. 

6. Pořádající klub je povinen zajistit při utkání lékaře. 
 

7. V prvních polovině 1. části soutěže domácí družstvo nastupuje k utkání v tmavých 
dresech, družstvo hostující v dresech světlých, ve druhé polovině 1. části soutěže opačně. 
V dalších částech soutěže (o baráž, baráž) domácí družstvo nastupuje k utkání v tmavých 
dresech, družstvo hostující ve světlých. V play-off (čtvrtfinále) domácí družstvo nastupuje 
k utkání v tmavých dresech, družstvo hostující ve světlých, v semifinále naopak. 

 
8. Družstvo nemusí přikládat k zápisu potvrzení o ostaršení hráčů dle čl. 219 SDŘ. 

 
9. Brankář může mít odlišnou barvu kalhot. 

 
10. Domácí klub je povinen zajistit záznam utkání na video nebo DVD včetně přerušení a 

tento neprodleně předat hostujícímu klubu a hlavnímu rozhodčímu. 
 

11. Hráči v utkáních startují na hráčské průkazy. O oprávněnosti startu hráče v případě 
nejasnosti rozhoduje pracovník ČSLH pověřený řízením soutěže. 

 
12. Hráči nastupující v „baráži“ musí mít odehráno minimálně 50% utkání v soutěži s tím, že 

se sčítá počet startů za družstvo mužů a juniorů, případně dorostu v daném klubu, avšak 
utkání play-off a „barážová“ utkání se do tohoto počtu nezapočítávají. U brankaře se do 
tohoto počtu utkání započítávají i ta utkání, ve kterých byl uveden v zápise o utkání, i 
když do hry nezasáhl. Stanovený počet utkání nemusí splňovat hráč, kteří byl dlouhodobě 
zraněn, avšak pouze pod podmínkou, že v dané sezoně nebyl evidován jeho přestup či 
hostování z klubu nebo do klubu. 

 

V soutěži mohou startovat pouze hráči se zaregistrovanou hráčskou smlouvou a jejími 
dodatky. Bez zaregistrované hráčské smlouvy může hráč odehrát jedno utkání. Případ-
ný start v dalším utkání je považován za neoprávněný start se všemi z toho plynoucími 
důsledky.



38

I.liga ČR 2012/13

13. Vyšší trest udělený hráči v soutěži se do play-off a „baráže“ přenáší.  
 

14. Domácí klub je povinen zajistit pro hostující mužstvo tréninkovou jednotku v den konání 
utkání play-off v čase od 10:00 do 10:30 hodin, pokud o to hostující klub písemně požádá 
nejpozději 24 hodin předem. 
 

15. Pro hodnocení výsledků utkání (i) v „1. části“, ve „2. části b) o konečné umístění na 9.-14. 
místě“ a ve „3. části – o udržení/postup do I. ligy ČR (tj. „baráž“ I. ligy ČR)“ se používá 
tříbodový systém dle čl. 403, 404, 405 a 406 SDŘ, (ii) ve „2. části a) play-off o vítězství v I. 
lize ČR a postup do „baráže“ extraligy“ se používá hodnocení výsledků pro utkání hraná 
do rozhodnutí dle čl. 407 SDŘ.  



38 39

I.liga ČR 2012/13

13. Vyšší trest udělený hráči v soutěži se do play-off a „baráže“ přenáší.  
 

14. Domácí klub je povinen zajistit pro hostující mužstvo tréninkovou jednotku v den konání 
utkání play-off v čase od 10:00 do 10:30 hodin, pokud o to hostující klub písemně požádá 
nejpozději 24 hodin předem. 
 

15. Pro hodnocení výsledků utkání (i) v „1. části“, ve „2. části b) o konečné umístění na 9.-14. 
místě“ a ve „3. části – o udržení/postup do I. ligy ČR (tj. „baráž“ I. ligy ČR)“ se používá 
tříbodový systém dle čl. 403, 404, 405 a 406 SDŘ, (ii) ve „2. části a) play-off o vítězství v I. 
lize ČR a postup do „baráže“ extraligy“ se používá hodnocení výsledků pro utkání hraná 
do rozhodnutí dle čl. 407 SDŘ.  

I. liga ČR 2012/13 – adresář klubů 
 
HC Slovan Ústí a. s. /51001/ 
Sekretář: Radomír Mikeš, Masarykova 232, 400 01 Ústí nad Labem                            

TZ+fax: 472 741 093, TB: 725 550 601 
                                          E-mail: radamikes@seznam.cz 
Předseda: JUDr. Jan Dragomír, Masarykova 232, 400 01 Ústí nad Labem 
 TZ: 472 741 093, TB: 737 258 081 
 
HC Dukla Jihlava s. r. o. /70703/  
Sekretář, jednatel: Bedřich Ščerban, Tolstého 23, 586 01 Jihlava  
                                          TZ: 567 331 434, fax: 567 331 435, TB: 724 933 912  
                                          E-mail: bedrich.scerban@hcdukla.cz 
 
Královští lvi Hradec Králové a. s. /60206/ 
Sekretář: Ing. Aleš Kmoníček, Komenského 1214, 500 02 Hr. Králové 

TZ+fax: 495 512 202, TB: 777 058 985 
 E-mail: ales.kmonicek@hchk.cz 
Předseda: Ing. Martin Soukup, Komenského 1214 - ZS, 500 02 Hr. Králové 
 TZ: 495 512 202 
 
HC Olomouc s. r. o. /80502/ 
Sekretář: Helena Spurná, Hynaisova 9A-ZS, 772 00 Olomouc  
                                          TZ+fax: 585 423 658, TB: 602 732 834  
                                          E-mail: hco@hc-olomouc.cz 
Jednatel: Jiří Dopita, Hynaisova 9A-ZS, 772 00 Olomouc 
                                          TZ: 585 423 658 
 
HC Berounští Medvědi o. s. /20202/ 
Sekretář: Míla Třinecká, Na Ostrově 816 - ZS, 266 01 Beroun 
                                          TZ: 313 101 099, fax: 311 612 228, TB: 724 340 454 
                                          E-mail: mila.t@centrum.cz 
Předseda: Ing. Viktor Burkert, Na Ostrově 816 - ZS, 266 01 Beroun 
Výkonný ředitel: Jaroslav Nedvěd, Na Ostrově 816, 266 01 Beroun 
 TZ: 602 333 724 
 E-mail: nedved@medvedi.cz 
 
HC Rebel Havlíčkův Brod a. s. /60102/ 
Sekretář: Petr Beránek, U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod 
 TZ: 721 474 410, fax: 569 425 260 
 E-mail: beranek@hcrebel.cz 
Generální manažer: Augustin Žák, TB: 777 151 782  
 
SK Kadaň a. s. /50303/ 
Sekretář: František Wágner, T. G. Masaryka 856, 432 01 Kadaň 
 TZ+fax: 474 331 756, TB: 603 435 149 
 E-mail: frantisekwagner@seznam.cz  
Předseda: Ing. Jaroslav Veverka, Václavské nám. 56, 110 01 Praha 1 
 TB: 602 344 457 
                                           



40

I.liga ČR 2012/13

SK Horácká Slavia Třebíč o. s. /71001/ 
Sekretář: Radek Novák, ZS-Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01 Třebíč  
                                          TZ: 568 840 797, fax: 568 841 885, TB: 724 766 786 
 E-mail: sk@hstrebic.cz 
Generální ředitel: PaedDr. Karel Čapek, ZS-Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01 Třebíč 
 TZ: 568 840 797, TB: 602 728 620 
Předseda: Dr. Daneš Burket, ZS Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01 Třebíč 
 TZ: 568 840 797 
 
IHC Písek s. r. o. /30507/ 
Sekretář: Milan Růžička, U Výstaviště 371, 397 01 Písek 
 TZ+fax: 382 271 321, TB: 603 164 055 
 E-mail: hokej_pisek@volny.cz 
Předseda: Petr Pechek, Tř. Národní svobody 468, 397 01 Písek 
 TZ: 606 642 162 
 
HC Benátky nad Jizerou s. r. o. /20702/ 
Sekretář: Jan Slivka, Mělnická 35, 294 71 Benátky n./J. 
 TZ: 326 316 292, fax: 326 396 018, TB: 604 459 198 
                                          E-mail: hokej@benatky.cz 
Předseda: PhDr. Bohumil Bartoň, Mělnická 35, 294 71 Benátky n./J. 
 TZ: 326 316 500, TB: 605 570 062 
 
HK Hokej Šumperk 2003 o. s. /80905/ 
Sekretář: Radek Kučera, Žerotínova 470/55B, 787 01 Šumperk 
 TZ: 724 788 265, fax: 588 881 921 
 E-mail: radek11kucera@seznam.cz, vladimirvelcovsky@seznam.cz 
Předseda: Ing. Vladimír Velčovský, Žerotínova 470/55B, 787 01 Šumperk 
 TZ: 724 202 538 
     
HC Stadion Litoměřice o. s. /50606/ 
Sekretář: Ing. Jan Fišera, Zahradnická 28, 412 01 Litoměřice 
 TZ: 722 788 005, fax: 416 733 473 
 E-mail: fisera.j@hclitomerice.cz 
Předseda: Jaromír Tvrzník, Zahradnická 28, 412 01 Litoměřice 
 TZ: 602 453 064 
 
HC Most s. r. o. /50803/ 
Sekretář: Mgr. Lubomír Jandera, Rudolická 1700, 434 01 Most 
 TZ: 910 801 344, fax: 411 130 679, TB: 602 185 461 
 E-mail: lubomir.jandera@seznam.cz 
Předseda:  Ing. Valerij Korol, Rudolická 1700, 434 01 Most 
 TZ: 777 808 988, e-mail: v.korol@sbdkrusnohor.cz 
 
BK Mladá Boleslav a. s. /20704/ 
Sekretář: Mgr. Jan Tůma, Na Vinici 31, 293 01 Mladá Boleslav 
 TZ: 326 748 157, fax: 326 734 037, TB: 602 318 870 
 E-mail: jan.tuma@bkboleslav.cz 
Předseda: Jan Plachý, Na Vinici 31, 293 01 Mladá Boleslav 
 TZ: 326 748 179 



40 41

I.liga ČR 2012/13

I. liga ČR 2012/13  
začátky utkání na domácím hřišti 

 
 
                                                
Klub /oddíl/ pondělí středa sobota 
HC Slovan Ústí n. Labem 17:30 17:30 17:30 
Dukla Jihlava 17:30 17:30 17:30 
Královští lvi Hradec Králové 18:00 18:00 17:00 
HC Olomouc 18:00 18:00 17:00 
HC Berounští Medvědi 18:00 18:00 17:30 
HC Rebel Havlíčkův Brod 17:30 17:30 17:00 
SK Kadaň 18:00 18:00 17:00 
SK HS Třebíč 17:30 17:30 17:30 
IHC Písek 18:00 18:00 17:30 
HC Benátky n. Jizerou 17:30 17:30 17:00 
HK Hokej Šumperk 2003 18:00 18:00 17:00 
HC Stadion Litoměřice 18:00 18:00 17:00 
HC Most 17:30 17:30 17:30 
BK Mladá Boleslav 17:30 17:30 17:30 

 



42

I.liga ČR 2012/13

                               I. liga ČR 2012/13 - rozpis soutěže
                                                    základní část

1.kolo 12. 09. 2012 středa
1001. HC Dukla Jihlava Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1002. SK Horácká Slavia Třebíč SK Kadaň …… : ……
1003. HC Slovan Ústí nad Labem HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1004. HC Olomouc HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1005. BK Mladá Boleslav HC Stadion Litoměřice …… : ……
1006. IHC Písek HC Baník Most …… : ……
1007. HC Berounští Medvědi HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……

2.kolo 15. 09. 2012 sobota
1008. Královští lvi Hradec Králové HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1009. HC Baník Most HC Berounští Medvědi …… : ……
1010. HC Stadion Litoměřice IHC Písek …… : ……
1011. HK Hokej Šumperk 2003 BK Mladá Boleslav …… : ……
1012. HC Benátky nad Jizerou HC Olomouc …… : ……
1013. SK Kadaň HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1014. HC Dukla Jihlava SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……

3.kolo 19. 09. 2012 středa
1015. SK Horácká Slavia Třebíč Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1016. HC Slovan Ústí nad Labem HC Dukla Jihlava …… : ……
1017. HC Olomouc SK Kadaň …… : ……
1018. BK Mladá Boleslav HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1019. IHC Písek HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1020. HC Berounští Medvědi HC Stadion Litoměřice …… : ……
1021. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Baník Most …… : ……

4.kolo 22. 09. 2012 sobota
1022. Královští lvi Hradec Králové HC Baník Most …… : ……
1023. HC Stadion Litoměřice HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1024. HK Hokej Šumperk 2003 HC Berounští Medvědi …… : ……
1025. HC Benátky nad Jizerou IHC Písek …… : ……
1026. SK Kadaň BK Mladá Boleslav …… : ……
1027. HC Dukla Jihlava HC Olomouc …… : ……
1028. SK Horácká Slavia Třebíč HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……

5.kolo 24. 09. 2012 pondělí
1029. HC Slovan Ústí nad Labem Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1030. HC Olomouc SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1031. BK Mladá Boleslav HC Dukla Jihlava …… : ……
1032. IHC Písek SK Kadaň …… : ……
1033. HC Berounští Medvědi HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1034. HC Rebel Havlíčkův Brod HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1035. HC Baník Most HC Stadion Litoměřice …… : ……

6.kolo 26. 09. 2012 středa
1036. Královští lvi Hradec Králové HC Stadion Litoměřice …… : ……
1037. HK Hokej Šumperk 2003 HC Baník Most …… : ……
1038. HC Benátky nad Jizerou HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1039. SK Kadaň HC Berounští Medvědi …… : ……



42 43

I.liga ČR 2012/13

                               I. liga ČR 2012/13 - rozpis soutěže
                                                    základní část

1.kolo 12. 09. 2012 středa
1001. HC Dukla Jihlava Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1002. SK Horácká Slavia Třebíč SK Kadaň …… : ……
1003. HC Slovan Ústí nad Labem HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1004. HC Olomouc HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1005. BK Mladá Boleslav HC Stadion Litoměřice …… : ……
1006. IHC Písek HC Baník Most …… : ……
1007. HC Berounští Medvědi HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……

2.kolo 15. 09. 2012 sobota
1008. Královští lvi Hradec Králové HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1009. HC Baník Most HC Berounští Medvědi …… : ……
1010. HC Stadion Litoměřice IHC Písek …… : ……
1011. HK Hokej Šumperk 2003 BK Mladá Boleslav …… : ……
1012. HC Benátky nad Jizerou HC Olomouc …… : ……
1013. SK Kadaň HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1014. HC Dukla Jihlava SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……

3.kolo 19. 09. 2012 středa
1015. SK Horácká Slavia Třebíč Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1016. HC Slovan Ústí nad Labem HC Dukla Jihlava …… : ……
1017. HC Olomouc SK Kadaň …… : ……
1018. BK Mladá Boleslav HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1019. IHC Písek HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1020. HC Berounští Medvědi HC Stadion Litoměřice …… : ……
1021. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Baník Most …… : ……

4.kolo 22. 09. 2012 sobota
1022. Královští lvi Hradec Králové HC Baník Most …… : ……
1023. HC Stadion Litoměřice HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1024. HK Hokej Šumperk 2003 HC Berounští Medvědi …… : ……
1025. HC Benátky nad Jizerou IHC Písek …… : ……
1026. SK Kadaň BK Mladá Boleslav …… : ……
1027. HC Dukla Jihlava HC Olomouc …… : ……
1028. SK Horácká Slavia Třebíč HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……

5.kolo 24. 09. 2012 pondělí
1029. HC Slovan Ústí nad Labem Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1030. HC Olomouc SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1031. BK Mladá Boleslav HC Dukla Jihlava …… : ……
1032. IHC Písek SK Kadaň …… : ……
1033. HC Berounští Medvědi HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1034. HC Rebel Havlíčkův Brod HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1035. HC Baník Most HC Stadion Litoměřice …… : ……

6.kolo 26. 09. 2012 středa
1036. Královští lvi Hradec Králové HC Stadion Litoměřice …… : ……
1037. HK Hokej Šumperk 2003 HC Baník Most …… : ……
1038. HC Benátky nad Jizerou HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1039. SK Kadaň HC Berounští Medvědi …… : ……

1040. HC Dukla Jihlava IHC Písek …… : ……
1041. SK Horácká Slavia Třebíč BK Mladá Boleslav …… : ……
1042. HC Slovan Ústí nad Labem HC Olomouc …… : ……

7.kolo 29. 09. 2012 sobota
1043. HC Olomouc Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1044. BK Mladá Boleslav HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1045. IHC Písek SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1046. HC Berounští Medvědi HC Dukla Jihlava …… : ……
1047. HC Rebel Havlíčkův Brod SK Kadaň …… : ……
1048. HC Baník Most HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1049. HC Stadion Litoměřice HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……

8.kolo 03. 10. 2012 středa
1050. Královští lvi Hradec Králové HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1051. HC Benátky nad Jizerou HC Stadion Litoměřice …… : ……
1052. SK Kadaň HC Baník Most …… : ……
1053. HC Dukla Jihlava HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1054. SK Horácká Slavia Třebíč HC Berounští Medvědi …… : ……
1055. HC Slovan Ústí nad Labem IHC Písek …… : ……
1056. HC Olomouc BK Mladá Boleslav …… : ……

9.kolo 06. 10. 2012 sobota
1057. BK Mladá Boleslav Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1058. IHC Písek HC Olomouc …… : ……
1059. HC Berounští Medvědi HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1060. HC Rebel Havlíčkův Brod SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1061. HC Baník Most HC Dukla Jihlava …… : ……
1062. HC Stadion Litoměřice SK Kadaň …… : ……
1063. HK Hokej Šumperk 2003 HC Benátky nad Jizerou …… : ……

10.kolo 10. 10. 2012 středa
1064. Královští lvi Hradec Králové HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1065. SK Kadaň HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1066. HC Dukla Jihlava HC Stadion Litoměřice …… : ……
1067. SK Horácká Slavia Třebíč HC Baník Most …… : ……
1068. HC Slovan Ústí nad Labem HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1069. HC Olomouc HC Berounští Medvědi …… : ……
1070. BK Mladá Boleslav IHC Písek …… : ……

11.kolo 13. 10. 2012 sobota
1071. IHC Písek Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1072. HC Berounští Medvědi BK Mladá Boleslav …… : ……
1073. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Olomouc …… : ……
1074. HC Baník Most HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1075. HC Stadion Litoměřice SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1076. HK Hokej Šumperk 2003 HC Dukla Jihlava …… : ……
1077. HC Benátky nad Jizerou SK Kadaň …… : ……

12.kolo 15. 10. 2012 pondělí
1078. Královští lvi Hradec Králové SK Kadaň …… : ……
1079. HC Dukla Jihlava HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1080. SK Horácká Slavia Třebíč HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……



44

I.liga ČR 2012/13

1081. HC Slovan Ústí nad Labem HC Stadion Litoměřice …… : ……
1082. HC Olomouc HC Baník Most …… : ……
1083. BK Mladá Boleslav HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1084. IHC Písek HC Berounští Medvědi …… : ……

13.kolo 17. 10. 2012 středa
1085. HC Berounští Medvědi Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1086. HC Rebel Havlíčkův Brod IHC Písek …… : ……
1087. HC Baník Most BK Mladá Boleslav …… : ……
1088. HC Stadion Litoměřice HC Olomouc …… : ……
1089. HK Hokej Šumperk 2003 HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1090. HC Benátky nad Jizerou SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1091. SK Kadaň HC Dukla Jihlava …… : ……

14.kolo 20. 10. 2012 sobota
1092. Královští lvi Hradec Králové HC Dukla Jihlava …… : ……
1093. SK Kadaň SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1094. HC Benátky nad Jizerou HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1095. HK Hokej Šumperk 2003 HC Olomouc …… : ……
1096. HC Stadion Litoměřice BK Mladá Boleslav …… : ……
1097. HC Baník Most IHC Písek …… : ……
1098. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Berounští Medvědi …… : ……

15.kolo 24. 10. 2012 středa
1099. HC Rebel Havlíčkův Brod Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1100. HC Berounští Medvědi HC Baník Most …… : ……
1101. IHC Písek HC Stadion Litoměřice …… : ……
1102. BK Mladá Boleslav HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1103. HC Olomouc HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1104. HC Slovan Ústí nad Labem SK Kadaň …… : ……
1105. SK Horácká Slavia Třebíč HC Dukla Jihlava …… : ……

16.kolo 27. 10. 2012 sobota
1106. Královští lvi Hradec Králové SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1107. HC Dukla Jihlava HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1108. SK Kadaň HC Olomouc …… : ……
1109. HC Benátky nad Jizerou BK Mladá Boleslav …… : ……
1110. HK Hokej Šumperk 2003 IHC Písek …… : ……
1111. HC Stadion Litoměřice HC Berounští Medvědi …… : ……
1112. HC Baník Most HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……

17.kolo 31. 10. 2012 středa
1113. HC Baník Most Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1114. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Stadion Litoměřice …… : ……
1115. HC Berounští Medvědi HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1116. IHC Písek HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1117. BK Mladá Boleslav SK Kadaň …… : ……
1118. HC Olomouc HC Dukla Jihlava …… : ……
1119. HC Slovan Ústí nad Labem SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……

18.kolo 03. 11. 2012 sobota
1120. Královští lvi Hradec Králové HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1121. SK Horácká Slavia Třebíč HC Olomouc …… : ……



44 45

I.liga ČR 2012/13

1122. HC Dukla Jihlava BK Mladá Boleslav …… : ……
1123. SK Kadaň IHC Písek …… : ……
1124. HC Benátky nad Jizerou HC Berounští Medvědi …… : ……
1125. HK Hokej Šumperk 2003 HC Rebel Havlíčkův Brod …… ……
1126. HC Stadion Litoměřice HC Baník Most …… : ……

19.kolo 05. 11. 2012 pondělí
1127. HC Stadion Litoměřice Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1128. HC Baník Most HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1129. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1130. HC Berounští Medvědi SK Kadaň …… : ……
1131. IHC Písek HC Dukla Jihlava …… : ……
1132. BK Mladá Boleslav SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1133. HC Olomouc HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……

20.kolo 07. 11. 2012 středa
1134. Královští lvi Hradec Králové HC Olomouc …… : ……
1135. HC Slovan Ústí nad Labem BK Mladá Boleslav …… : ……
1136. SK Horácká Slavia Třebíč IHC Písek …… : ……
1137. HC Dukla Jihlava HC Berounští Medvědi …… : ……
1138. SK Kadaň HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1139. HC Benátky nad Jizerou HC Baník Most …… : ……
1140. HK Hokej Šumperk 2003 HC Stadion Litoměřice …… : ……

21.kolo 10. 11. 2012 sobota
1141. HK Hokej Šumperk 2003 Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1142. HC Stadion Litoměřice HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1143. HC Baník Most SK Kadaň …… : ……
1144. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Dukla Jihlava …… : ……
1145. HC Berounští Medvědi SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1146. IHC Písek HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1147. BK Mladá Boleslav HC Olomouc …… : ……

22.kolo 14. 11. 2012 středa
1148. Královští lvi Hradec Králové BK Mladá Boleslav …… : ……
1149. HC Olomouc IHC Písek …… : ……
1150. HC Slovan Ústí nad Labem HC Berounští Medvědi …… : ……
1151. SK Horácká Slavia Třebíč HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1152. HC Dukla Jihlava HC Baník Most …… : ……
1153. SK Kadaň HC Stadion Litoměřice …… : ……
1154. HC Benátky nad Jizerou HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……

23.kolo 17. 11. 2012 sobota
1155. HC Benátky nad Jizerou HC VCSE Hradec Králové- 26.11.2012 (pondělí) v 17,00
1156. HK Hokej Šumperk 2003 SK Kadaň …… : ……
1157. HC Stadion Litoměřice HC Dukla Jihlava …… : ……
1158. HC Baník Most SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1159. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1160. HC Berounští Medvědi HC Olomouc …… : ……
1161. IHC Písek BK Mladá Boleslav …… : ……



46

I.liga ČR 2012/13

24.kolo 21. 11. 2012 středa
1162. Královští lvi Hradec Králové IHC Písek …… : ……
1163. BK Mladá Boleslav HC Berounští Medvědi …… : ……
1164. HC Olomouc HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1165. HC Slovan Ústí nad Labem HC Baník Most …… : ……
1166. SK Horácká Slavia Třebíč HC Stadion Litoměřice …… : ……
1167. HC Dukla Jihlava HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1168. SK Kadaň HC Benátky nad Jizerou …… : ……

25.kolo 24. 11. 2012 sobota
1169. SK Kadaň Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1170. HC Benátky nad Jizerou HC Dukla Jihlava …… : ……
1171. HK Hokej Šumperk 2003 SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1172. HC Stadion Litoměřice HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1173. HC Baník Most HC Olomouc …… : ……
1174. HC Rebel Havlíčkův Brod BK Mladá Boleslav …… : ……
1175. HC Berounští Medvědi IHC Písek …… : ……

26.kolo 28. 11. 2012 středa
1176. Královští lvi Hradec Králové HC Berounští Medvědi …… : ……
1177. IHC Písek HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1178. BK Mladá Boleslav HC Baník Most …… : ……
1179. HC Olomouc HC Stadion Litoměřice …… : ……
1180. HC Slovan Ústí nad Labem HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1181. SK Horácká Slavia Třebíč HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1182. HC Dukla Jihlava SK Kadaň …… : ……

27.kolo 01. 12. 2012 sobota
1183. HC Dukla Jihlava Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1184. SK Horácká Slavia Třebíč SK Kadaň …… : ……
1185. HC Slovan Ústí nad Labem HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1186. HC Olomouc HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1187. BK Mladá Boleslav HC Stadion Litoměřice …… : ……
1188. IHC Písek HC Baník Most …… : ……
1189. HC Berounští Medvědi HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……

28.kolo 03. 12. 2012 pondělí
1190. Královští lvi Hradec Králové HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1191. HC Baník Most HC Berounští Medvědi …… : ……
1192. HC Stadion Litoměřice IHC Písek …… : ……
1193. HK Hokej Šumperk 2003 BK Mladá Boleslav …… : ……
1194. HC Benátky nad Jizerou HC Olomouc …… : ……
1195. SK Kadaň HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1196. HC Dukla Jihlava SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……

29.kolo 05. 12. 2012 středa
1197. SK Horácká Slavia Třebíč Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1198. HC Slovan Ústí nad Labem HC Dukla Jihlava …… : ……
1199. HC Olomouc SK Kadaň …… : ……
1200. BK Mladá Boleslav HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1201. IHC Písek HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1202. HC Berounští Medvědi HC Stadion Litoměřice …… : ……
1203. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Baník Most …… : ……



46 47

I.liga ČR 2012/13

30.kolo 08. 12. 2012 sobota
1204. Královští lvi Hradec Králové HC Baník Most …… : ……
1205. HC Stadion Litoměřice HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1206. HK Hokej Šumperk 2003 HC Berounští Medvědi …… : ……
1207. HC Benátky nad Jizerou IHC Písek …… : ……
1208. SK Kadaň BK Mladá Boleslav …… : ……
1209. HC Dukla Jihlava HC Olomouc …… : ……
1210. SK Horácká Slavia Třebíč HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……

31.kolo 12. 12. 2012 středa
1211. HC Slovan Ústí nad Labem Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1212. HC Olomouc SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1213. BK Mladá Boleslav HC Dukla Jihlava …… : ……
1214. IHC Písek SK Kadaň …… : ……
1215. HC Berounští Medvědi HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1216. HC Rebel Havlíčkův Brod HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1217. HC Baník Most HC Stadion Litoměřice …… : ……

32.kolo 15. 12. 2012 sobota
1218. Královští lvi Hradec Králové HC Stadion Litoměřice …… : ……
1219. HK Hokej Šumperk 2003 HC Baník Most …… : ……
1220. HC Benátky nad Jizerou HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1221. SK Kadaň HC Berounští Medvědi …… : ……
1222. HC Dukla Jihlava IHC Písek …… : ……
1223. SK Horácká Slavia Třebíč BK Mladá Boleslav …… : ……
1224. HC Slovan Ústí nad Labem HC Olomouc …… : ……

33.kolo 19. 12. 2012 středa
1225. HC Olomouc Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1226. BK Mladá Boleslav HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1227. IHC Písek SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1228. HC Berounští Medvědi HC Dukla Jihlava …… : ……
1229. HC Rebel Havlíčkův Brod SK Kadaň …… : ……
1230. HC Baník Most HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1231. HC Stadion Litoměřice HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……

34.kolo 22. 12. 2012 sobota
1232. Královští lvi Hradec Králové HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1233. HC Benátky nad Jizerou HC Stadion Litoměřice …… : ……
1234. SK Kadaň HC Baník Most …… : ……
1235. HC Dukla Jihlava HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1236. SK Horácká Slavia Třebíč HC Berounští Medvědi …… : ……
1237. HC Slovan Ústí nad Labem IHC Písek …… : ……
1238. HC Olomouc BK Mladá Boleslav …… : ……

35.kolo 27. 12. 2012 čtvrtek
1239. BK Mladá Boleslav Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1240. IHC Písek HC Olomouc …… : ……
1241. HC Berounští Medvědi HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1242. HC Rebel Havlíčkův Brod SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1243. HC Baník Most HC Dukla Jihlava …… : ……
1244. HC Stadion Litoměřice SK Kadaň …… : ……



48

I.liga ČR 2012/13

1245. HK Hokej Šumperk 2003 HC Benátky nad Jizerou …… : ……

36.kolo 29. 12. 2012 sobota
1246. Královští lvi Hradec Králové HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1247. SK Kadaň HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1248. HC Dukla Jihlava HC Stadion Litoměřice …… : ……
1249. SK Horácká Slavia Třebíč HC Baník Most …… : ……
1250. HC Slovan Ústí nad Labem HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1251. HC Olomouc HC Berounští Medvědi …… : ……
1252. BK Mladá Boleslav IHC Písek …… : ……

37.kolo 03. 01. 2013 čtvrtek
1253. IHC Písek Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1254. HC Berounští Medvědi BK Mladá Boleslav …… : ……
1255. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Olomouc …… : ……
1256. HC Baník Most HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1257. HC Stadion Litoměřice SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1258. HK Hokej Šumperk 2003 HC Dukla Jihlava …… : ……
1259. HC Benátky nad Jizerou SK Kadaň …… : ……

38.kolo 05. 01. 2013 sobota
1260. Královští lvi Hradec Králové SK Kadaň …… : ……
1261. HC Dukla Jihlava HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1262. SK Horácká Slavia Třebíč HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1263. HC Slovan Ústí nad Labem HC Stadion Litoměřice …… : ……
1264. HC Olomouc HC Baník Most …… : ……
1265. BK Mladá Boleslav HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1266. IHC Písek HC Berounští Medvědi …… : ……

39.kolo 09. 01. 2013 středa
1267. HC Berounští Medvědi Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1268. HC Rebel Havlíčkův Brod IHC Písek …… : ……
1269. HC Baník Most BK Mladá Boleslav …… : ……
1270. HC Stadion Litoměřice HC Olomouc …… : ……
1271. HK Hokej Šumperk 2003 HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1272. HC Benátky nad Jizerou SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1273. SK Kadaň HC Dukla Jihlava …… : ……

40.kolo 12. 01. 2013 sobota
1274. Královští lvi Hradec Králové HC Dukla Jihlava …… : ……
1275. SK Kadaň SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1276. HC Benátky nad Jizerou HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1277. HK Hokej Šumperk 2003 HC Olomouc …… : ……
1278. HC Stadion Litoměřice BK Mladá Boleslav …… : ……
1279. HC Baník Most IHC Písek …… : ……
1280. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Berounští Medvědi …… : ……

41.kolo 14. 01. 2013 pondělí
1281. HC Rebel Havlíčkův Brod Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1282. HC Berounští Medvědi HC Baník Most …… : ……
1283. IHC Písek HC Stadion Litoměřice …… : ……
1284. BK Mladá Boleslav HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1285. HC Olomouc HC Benátky nad Jizerou …… : ……



48 49

I.liga ČR 2012/13

1245. HK Hokej Šumperk 2003 HC Benátky nad Jizerou …… : ……

36.kolo 29. 12. 2012 sobota
1246. Královští lvi Hradec Králové HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1247. SK Kadaň HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1248. HC Dukla Jihlava HC Stadion Litoměřice …… : ……
1249. SK Horácká Slavia Třebíč HC Baník Most …… : ……
1250. HC Slovan Ústí nad Labem HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1251. HC Olomouc HC Berounští Medvědi …… : ……
1252. BK Mladá Boleslav IHC Písek …… : ……

37.kolo 03. 01. 2013 čtvrtek
1253. IHC Písek Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1254. HC Berounští Medvědi BK Mladá Boleslav …… : ……
1255. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Olomouc …… : ……
1256. HC Baník Most HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1257. HC Stadion Litoměřice SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1258. HK Hokej Šumperk 2003 HC Dukla Jihlava …… : ……
1259. HC Benátky nad Jizerou SK Kadaň …… : ……

38.kolo 05. 01. 2013 sobota
1260. Královští lvi Hradec Králové SK Kadaň …… : ……
1261. HC Dukla Jihlava HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1262. SK Horácká Slavia Třebíč HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1263. HC Slovan Ústí nad Labem HC Stadion Litoměřice …… : ……
1264. HC Olomouc HC Baník Most …… : ……
1265. BK Mladá Boleslav HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1266. IHC Písek HC Berounští Medvědi …… : ……

39.kolo 09. 01. 2013 středa
1267. HC Berounští Medvědi Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1268. HC Rebel Havlíčkův Brod IHC Písek …… : ……
1269. HC Baník Most BK Mladá Boleslav …… : ……
1270. HC Stadion Litoměřice HC Olomouc …… : ……
1271. HK Hokej Šumperk 2003 HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1272. HC Benátky nad Jizerou SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1273. SK Kadaň HC Dukla Jihlava …… : ……

40.kolo 12. 01. 2013 sobota
1274. Královští lvi Hradec Králové HC Dukla Jihlava …… : ……
1275. SK Kadaň SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1276. HC Benátky nad Jizerou HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1277. HK Hokej Šumperk 2003 HC Olomouc …… : ……
1278. HC Stadion Litoměřice BK Mladá Boleslav …… : ……
1279. HC Baník Most IHC Písek …… : ……
1280. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Berounští Medvědi …… : ……

41.kolo 14. 01. 2013 pondělí
1281. HC Rebel Havlíčkův Brod Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1282. HC Berounští Medvědi HC Baník Most …… : ……
1283. IHC Písek HC Stadion Litoměřice …… : ……
1284. BK Mladá Boleslav HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1285. HC Olomouc HC Benátky nad Jizerou …… : ……

1286. HC Slovan Ústí nad Labem SK Kadaň …… : ……
1287. SK Horácká Slavia Třebíč HC Dukla Jihlava …… : ……

42.kolo 16. 01. 2013 středa
1288. Královští lvi Hradec Králové SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1289. HC Dukla Jihlava HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1290. SK Kadaň HC Olomouc …… : ……
1291. HC Benátky nad Jizerou BK Mladá Boleslav …… : ……
1292. HK Hokej Šumperk 2003 IHC Písek …… : ……
1293. HC Stadion Litoměřice HC Berounští Medvědi …… : ……
1294. HC Baník Most HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……

43.kolo 19. 01. 2013 sobota
1295. HC Baník Most Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1296. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Stadion Litoměřice …… : ……
1297. HC Berounští Medvědi HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1298. IHC Písek HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1299. BK Mladá Boleslav SK Kadaň …… : ……
1300. HC Olomouc HC Dukla Jihlava …… : ……
1301. HC Slovan Ústí nad Labem SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……

44.kolo 23. 01. 2013 středa
1302. Královští lvi Hradec Králové HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1303. SK Horácká Slavia Třebíč HC Olomouc …… : ……
1304. HC Dukla Jihlava BK Mladá Boleslav …… : ……
1305. SK Kadaň IHC Písek …… : ……
1306. HC Benátky nad Jizerou HC Berounští Medvědi …… : ……
1307. HK Hokej Šumperk 2003 HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1308. HC Stadion Litoměřice HC Baník Most …… : ……

45.kolo 26. 01. 2013 sobota
1309. HC Stadion Litoměřice Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1310. HC Baník Most HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1311. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1312. HC Berounští Medvědi SK Kadaň …… : ……
1313. IHC Písek HC Dukla Jihlava …… : ……
1314. BK Mladá Boleslav SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1315. HC Olomouc HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……

46.kolo 30. 01. 2013 středa
1316. Královští lvi Hradec Králové HC Olomouc …… : ……
1317. HC Slovan Ústí nad Labem BK Mladá Boleslav …… : ……
1318. SK Horácká Slavia Třebíč IHC Písek …… : ……
1319. HC Dukla Jihlava HC Berounští Medvědi …… : ……
1320. SK Kadaň HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1321. HC Benátky nad Jizerou HC Baník Most …… : ……
1322. HK Hokej Šumperk 2003 HC Stadion Litoměřice …… : ……

47.kolo 02. 02. 2013 sobota
1323. HK Hokej Šumperk 2003 Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1324. HC Stadion Litoměřice HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1325. HC Baník Most SK Kadaň …… : ……
1326. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Dukla Jihlava …… : ……



50

I.liga ČR 2012/13

1327. HC Berounští Medvědi SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1328. IHC Písek HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1329. BK Mladá Boleslav HC Olomouc …… : ……

48.kolo 06. 02. 2013 středa
1330. Královští lvi Hradec Králové BK Mladá Boleslav …… : ……
1331. HC Olomouc IHC Písek …… : ……
1332. HC Slovan Ústí nad Labem HC Berounští Medvědi …… : ……
1333. SK Horácká Slavia Třebíč HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1334. HC Dukla Jihlava HC Baník Most …… : ……
1335. SK Kadaň HC Stadion Litoměřice …… : ……
1336. HC Benátky nad Jizerou HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……

49.kolo 09. 02. 2013 sobota
1337. HC Benátky nad Jizerou Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1338. HK Hokej Šumperk 2003 SK Kadaň …… : ……
1339. HC Stadion Litoměřice HC Dukla Jihlava …… : ……
1340. HC Baník Most SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1341. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1342. HC Berounští Medvědi HC Olomouc …… : ……
1343. IHC Písek BK Mladá Boleslav …… : ……

50.kolo 13. 02. 2013 středa
1344. Královští lvi Hradec Králové IHC Písek …… : ……
1345. BK Mladá Boleslav HC Berounští Medvědi …… : ……
1346. HC Olomouc HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1347. HC Slovan Ústí nad Labem HC Baník Most …… : ……
1348. SK Horácká Slavia Třebíč HC Stadion Litoměřice …… : ……
1349. HC Dukla Jihlava HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1350. SK Kadaň HC Benátky nad Jizerou …… : ……

51.kolo 16. 02. 2013 sobota
1351. SK Kadaň Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1352. HC Benátky nad Jizerou HC Dukla Jihlava …… : ……
1353. HK Hokej Šumperk 2003 SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1354. HC Stadion Litoměřice HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1355. HC Baník Most HC Olomouc …… : ……
1356. HC Rebel Havlíčkův Brod BK Mladá Boleslav …… : ……
1357. HC Berounští Medvědi IHC Písek …… : ……

52.kolo 18. 02. 2013 pondělí
1358. Královští lvi Hradec Králové HC Berounští Medvědi …… : ……
1359. IHC Písek HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1360. BK Mladá Boleslav HC Baník Most …… : ……
1361. HC Olomouc HC Stadion Litoměřice …… : ……
1362. HC Slovan Ústí nad Labem HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1363. SK Horácká Slavia Třebíč HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1364. HC Dukla Jihlava SK Kadaň …… : ……



50 51

I.liga ČR 2012/13

1327. HC Berounští Medvědi SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1328. IHC Písek HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1329. BK Mladá Boleslav HC Olomouc …… : ……

48.kolo 06. 02. 2013 středa
1330. Královští lvi Hradec Králové BK Mladá Boleslav …… : ……
1331. HC Olomouc IHC Písek …… : ……
1332. HC Slovan Ústí nad Labem HC Berounští Medvědi …… : ……
1333. SK Horácká Slavia Třebíč HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1334. HC Dukla Jihlava HC Baník Most …… : ……
1335. SK Kadaň HC Stadion Litoměřice …… : ……
1336. HC Benátky nad Jizerou HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……

49.kolo 09. 02. 2013 sobota
1337. HC Benátky nad Jizerou Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1338. HK Hokej Šumperk 2003 SK Kadaň …… : ……
1339. HC Stadion Litoměřice HC Dukla Jihlava …… : ……
1340. HC Baník Most SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1341. HC Rebel Havlíčkův Brod HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1342. HC Berounští Medvědi HC Olomouc …… : ……
1343. IHC Písek BK Mladá Boleslav …… : ……

50.kolo 13. 02. 2013 středa
1344. Královští lvi Hradec Králové IHC Písek …… : ……
1345. BK Mladá Boleslav HC Berounští Medvědi …… : ……
1346. HC Olomouc HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1347. HC Slovan Ústí nad Labem HC Baník Most …… : ……
1348. SK Horácká Slavia Třebíč HC Stadion Litoměřice …… : ……
1349. HC Dukla Jihlava HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1350. SK Kadaň HC Benátky nad Jizerou …… : ……

51.kolo 16. 02. 2013 sobota
1351. SK Kadaň Královští lvi Hradec Králové …… : ……
1352. HC Benátky nad Jizerou HC Dukla Jihlava …… : ……
1353. HK Hokej Šumperk 2003 SK Horácká Slavia Třebíč …… : ……
1354. HC Stadion Litoměřice HC Slovan Ústí nad Labem …… : ……
1355. HC Baník Most HC Olomouc …… : ……
1356. HC Rebel Havlíčkův Brod BK Mladá Boleslav …… : ……
1357. HC Berounští Medvědi IHC Písek …… : ……

52.kolo 18. 02. 2013 pondělí
1358. Královští lvi Hradec Králové HC Berounští Medvědi …… : ……
1359. IHC Písek HC Rebel Havlíčkův Brod …… : ……
1360. BK Mladá Boleslav HC Baník Most …… : ……
1361. HC Olomouc HC Stadion Litoměřice …… : ……
1362. HC Slovan Ústí nad Labem HK Hokej Šumperk 2003 …… : ……
1363. SK Horácká Slavia Třebíč HC Benátky nad Jizerou …… : ……
1364. HC Dukla Jihlava SK Kadaň …… : ……

                  I. liga ČR 2012/13 - rozpis soutěže
                         1. kolo play -off (čtvrtfinále)

1. kolo 21. 02. 2013 čtvrtek
1365. 1 8 …… : ……
1366. 2 7 …… : ……
1367. 3 6 …… : ……
1368. 4 5 …… : ……

2. kolo 22. 02. 2013 pátek
1369. 1 8 …… : ……
1370. 2 7 …… : ……
1371. 3 6 …… : ……
1372. 4 5 …… : ……

3. kolo 25. 02. 2013 pondělí
1373. 8 1 …… : ……
1374. 7 2 …… : ……
1375. 6 3 …… : ……
1376. 5 4 …… : ……

4. kolo 26. 02. 2013 úterý
1377. 8 1 …… : ……
1378. 7 2 …… : ……
1379. 6 3 …… : ……
1380. 5 4 …… : ……

5. kolo 01. 03. 2013 pátek
1381. 1 8 …… : ……
1382. 2 7 …… : ……
1383. 3 6 …… : ……
1384. 4 5 …… : ……

6. kolo 03. 03. 2013 neděle
1385. 8 1 …… : ……
1386. 7 2 …… : ……
1387. 6 3 …… : ……
1388. 5 4 …… : ……

7. kolo 10. 03. 2013 úterý
1389. 1 8 …… : ……
1390. 2 7 …… : ……
1391. 3 6 …… : ……
1392. 4 5 …… : ……



52

I.liga ČR 2012/13

                I. liga ČR 2012/13 - rozpis soutěže
                        2. kolo play - off (semifinále)

1.kolo 08. 03. 2013 pátek
1393. 1 4 …… : ……
1394. 2 3 …… : ……

2. kolo 09. 03. 2013 sobota
1395. 1 4 …… : ……
1396. 2 3 …… : ……

1. kolo 12. 03. 2013 úterý
1397. 4 1 …… : ……
1398. 3 2 …… : ……

2. kolo 13. 03. 2013 středa
1399. 4 1 …… : ……
1400. 3 2 …… : ……

3. kolo 16. 03. 2013 sobota
1401. 1 4 …… : ……
1402. 2 3 …… : ……

4. kolo 18.03. 2013 pondělí
1403. 4 1 …… : ……
1404. 3 2 …… : ……

3. kolo 20. 03. 2013 středa
1405. 1 4 …… : ……
1406. 2 3 …… : ……



52 53

I.liga ČR 2012/13

                I. liga ČR 2012/13 - rozpis soutěže
                        2. kolo play - off (semifinále)

1.kolo 08. 03. 2013 pátek
1393. 1 4 …… : ……
1394. 2 3 …… : ……

2. kolo 09. 03. 2013 sobota
1395. 1 4 …… : ……
1396. 2 3 …… : ……

1. kolo 12. 03. 2013 úterý
1397. 4 1 …… : ……
1398. 3 2 …… : ……

2. kolo 13. 03. 2013 středa
1399. 4 1 …… : ……
1400. 3 2 …… : ……

3. kolo 16. 03. 2013 sobota
1401. 1 4 …… : ……
1402. 2 3 …… : ……

4. kolo 18.03. 2013 pondělí
1403. 4 1 …… : ……
1404. 3 2 …… : ……

3. kolo 20. 03. 2013 středa
1405. 1 4 …… : ……
1406. 2 3 …… : ……

             I. liga ČR 2012/13 - rozpis soutěže
                                    o baráž 

1. kolo 20. 02. 2013 středa
1407. 9 14 …… : ……
1408. 10 13 …… : ……
1409. 11 12 …… : ……

2. kolo 23. 02. 2013 sobota
1410. 14 12 …… : ……
1411. 13 11 …… : ……
1412. 9 10 …… : ……

3. kolo 27. 02. 2013 středa
1413. 10 14 …… : ……
1414. 11 9 …… : ……
1415. 12 13 …… : ……

4. kolo 02. 03. 2013 sobota
1416. 14 13 …… : ……
1417. 9 12 …… : ……
1418. 10 11 …… : ……

5. kolo 04. 03. 2013 pondělí
1419. 11 14 …… : ……
1420. 12 10 …… : ……
1421. 13 9 …… : ……

6. kolo 06. 03. 2013 středa
1422. 14 9 …… : ……
1423. 13 10 …… : ……
1424. 12 11 …… : ……

7. kolo 09. 03. 2013 sobota
1425. 12 14 …… : ……
1426. 11 13 …… : ……
1427. 10 9 …… : ……

8. kolo 11. 03. 2013 pondělí
1428. 14 10 …… : ……
1429. 9 11 …… : ……
1430. 13 12 …… : ……



54

I.liga ČR 2012/13

9. kolo 13. 03. 2013 středa
1431. 13 14 …… : ……
1432. 12 9 …… : ……
1433. 11 10 …… : ……

10. kolo 16. 03. 2013 sobota
1434. 14 11 …… : ……
1435. 10 12 …… : ……
1436. 9 13 …… : ……



54 55

I.liga ČR 2012/13

9. kolo 13. 03. 2013 středa
1431. 13 14 …… : ……
1432. 12 9 …… : ……
1433. 11 10 …… : ……

10. kolo 16. 03. 2013 sobota
1434. 14 11 …… : ……
1435. 10 12 …… : ……
1436. 9 13 …… : ……

           I. liga ČR 2012/13 - rozpis soutěže 
                                     baráž

1. kolo 20. 03. 2013 středa
1437. 13 volno ……: ……
1438. 14 Z ……: ……
1439. S V ……: ……

2. kolo 23. 03. 2013 sobota
1440. volno V ……: ……
1441. Z S ……: ……
1442. 13 14 ……: ……

3. kolo 25. 03. 2013 pondělí
1443. 14 volno ……: ……
1444. S 13 ……: ……
1445. V Z ……: ……

4. kolo 27. 03. 2013 středa
1446. volno Z ……: ……
1447. 13 V ……: ……
1448. 14 S ……: ……

5. kolo 30. 03. 2013 sobota
1449. S volno ……: ……
1450. V 14 ……: ……
1451. Z 13 ……: ……

6. kolo 1.4.2013 pondělí
1452. volno 13 ……: ……
1453. Z 14 ……: ……
1454. V S ……: ……

7. kolo  03. 04. 2013 středa
1455. V volno ……: ……
1456. S Z ……: ……
1457. 14 13 ……: ……

8. kolo 06. 04. 2013 sobota
1458. volno 14 ……: ……
1459. 13 S ……: ……
1460. Z V ……: ……



56

I.liga ČR 2012/13

9. kolo 08. 04. 2013 pondělí
1461. Z volno ……: ……
1462. V 13 ……: ……
1463. S 14 ……: ……

10. kolo 10. 04. 2013 středa
1464. volno S ……: ……
1465. 14 V ……: ……
1466. 13 Z ……: ……


